
                                                                                                      
 

 

NUK Eco Control 

Dětské chůvičky 

 

Návod k použití 

 

 
 



                                                                                                      
 

Gratulujeme, že jste si vybrali vysoce kvalitní výrobek značky NUK! 

Tyto NUK Dětské chůvičky byly vybaveny nejnovější DECT (Digital Enhanced Cordless 

Telecommunication) technologií, která vždy zajistí vysoce kvalitní přenos mezi miminkem a rodiči. 

Také si navíc užijete kvalitu jasného zvuku a duševní pohodu, protože bude vždy možné přímo 

monitorovat vaše dítě bez poruchy přenosu.  

 

Důležité informace – čtěte pečlivě před prvním použitím 

Tento návod k použití vám pomůže používat vaše Chůvičky bezpečně a ekonomicky. Kdokoli bude 

tento přístroj nastavovat, čistit, používat musí zcela brát na vědomí a rozumět celému obsahu tohoto 

návodu. Z těchto důvodů ponechte návod na bezpečném místě, aby byl kdykoli k dispozici, pokud 

bude třeba. 

Pokud přístroj prodáte nebo darujete, prosíme, přidejte k němu opět tento návod k použití, aby i 

nový uživatel mohl Chůvičky používat bezpečně. 

 

 

1 Provozní módy 
 

Tyto dětské chůvičky mohou být spuštěny ve třech rozdílných módech: 

1.VOX režim /Maximální citlivost (úroveň 5) 

 Když je nastavena maximální citlivost (úroveň 5), mikrofon je aktivovaný permanentně. 

Technologie DECT znamená, že dětská chůvička (vysílač) neustále hledá rodičovskou chůvičku 

(přijímač), a posílá jakýkoliv zvuk bez prodlení. 

 

2.Normální režim (úroveň 1 až 4) 

Během normálního módu, dětská jednotka přestává vysílat, pokud je dítě potichu. 

Jednotka pouze vysílá signál k neustálému spojení mezi chůvičkami, aby redukovala úroveň 

vyzařování z dětské chůvičky. Pokud je dítětem vydán nějaký zvuk, jednotky jsou během několika 

málo sekund aktivované. 

3.Úsporný režim ECO 

Nové dětské chůvičky NUK pracující s technologií DECT jsou vybaveny funkcí sníženého vyzařování, 

která se nazývá úsporný režim. Dítě je bezpečně monitorované po celou dobu s minimální hodnotou 

vyzařování z chůvičky. Pokud je funkce úsporného režimu zapnuta, chůvička nevysílá kontrolní signál 

mezi dětskou a rodičovskou chůvičkou, takže hodnoty vyzařování jsou minimální. Pokud vaše dítě spí 

klidně, chůvička se přepne do tohoto úsporného režimu, pokud je toto nastavené od rodičů. Pokud 

dítě vydá nějaký zvuk, dětská chůvička se zapne a ihned se spojí s rodičovskou chůvičkou. 



                                                                                                      
 

2 Přehled 
 

2.1 Přehled rodičovské chůvičky 

 

1. Zvukový reproduktor LED 

2. Tlačítko pro zpětný hovor TALK 

3. Tlačítko pro zapnutí/vypnutí přístroje 

4. Tlačítko pro snížení hlasitosti / tlačítko pro snížení úrovně citlivosti přístroje 

5. Hlasitý reproduktor 

6. Zdířka pro adaptér napájení 

7. Mikrofon (pro funkci zpětného hovoru) 

8. Tlačítko pro zvýšení hlasitosti/tlačítko pro zvýšení úrovně citlivosti přístroje 

9. Tlačítko pro nastavení úrovně citlivosti přístroje 

10. LED diody 

     Zkouška spojení 

     Vybité baterie/nabíjení 

      Úsporný režim ECO 

 

2.2 Přehled dětské chůvičky 



                                                                                                      

 

1. LED dioda - Zapnuto 

2. LED dioda - Vybité baterie 

3. Tlačítko zapnout/vypnout 

4. Snížení hlasitosti 

5. Reproduktor 

6. Zvýšení hlasitosti 

7. Funkce pageru 

8. Zdířka pro adaptér napájení 

9. Mikrofon 

 

2.3 Přehled LED diod 
 

Dětská chůvička 

Signalizace zapnutí 

Svítí, pokud je chůvička zapnuta; nesvítí, pokud je chůvička vypnuta. 

Slabé baterie 

Svítí, pokud jsou baterie skoro vybité. 

 

 

Rodičovská chůvička 

Slabé baterie/nabíjení 

Svítí, pokud je přístroj nabíjen; bliká, pokud jsou skoro vybité baterie. 

Spojení 

Bliká, pokud není spojení mezi dětskou a rodičovskou chůvičkou, nebo pokud je rodičovská chůvička 

mimo dosah dětské chůvičky. 

Svítí, pokud je připojena k dětské chůvičce; vypnuta během úsporného režimu 

Úsporný režim ECO 

Nesvítí, pokud není úsporný režim zapnutý, svítí, pokud je úsporný režim zapnutý. 



                                                                                                      
 

3 Uvedení do provozu 
 

3.1 Rodičovská chůvička 
 

Rodičovská chůvička je napájena 2 nabíjecími bateriemi, které jsou dodávány s přístrojem. Tyto 

baterie mohou být nabity použitím přiloženého napájecího adaptéru. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Nikdy nevkládejte do rodičovské chůvičky nenabíjecí baterie. 

Tyto nemohou být nabíjeny a mohou zničit rodičovskou chůvičku, pokud budou nabíjeny. 

 

1. Otevřete kryt baterií (obr.1) 

2. Vložte 2 x AAA nabíjecí baterie do rodičovské chůvičky, dávejte pozor na polaritu. 

3. Zavřete kryt baterií. 

4. Připojte napájení do zdířky v chůvičce a zapojte adaptér do zásuvky. 

5. LED dioda signalizující slabé baterie/nabíjení se rozsvítí a začne nabíjení baterií. 

 

Poznámka: 

Pokud nejsou vloženy baterie do rodičovské chůvičky, zařízení může být stále napájeno připojením do 

sítě. 

Vždy používejte správný typ baterií :  NiMH AAA 1.2 Voltů max. 750 mAh 

 

 

Pokud jsou baterie zcela vybité, spojení s dětskou chůvičkou bude ukončeno. 

Nechte baterie nabíjet alespoň 10 hodin před prvním použitím. 

 

3.2 Dětská chůvička 
 

Dětská chůvička může být napájena sítově nebo použitím standardních alkalických baterií. 

I pokud plánujete napájet chůvičku ze sítě, přesto vám doporučujeme vložit baterie (nejsou 

součástí balení). Toto vám zaručí automatickou zálohu v případě selhání hlavního zdroje napětí. 



                                                                                                      
1. Otevřete kryt baterií (obr.6) 

2. Vložte 4 x AA alkalické baterie (obr.7) 

3. Zavřete kryt baterií.4. 

4. Připojte napájení do zdířky v chůvičce a zapojte adaptér do zásuvky. 

Používejte pouze normální alkalické baterie v dětské chůvičce. 

 

 

3.3 Důležitá upozornění 
 

Vyhněte se kontaktu chůviček s vlhkostí nebo vodou. 

Nikdy neponořujte jakoukoliv část chůviček do kapaliny a nevystavujte jednotku působení vody. 

Čistěte chůvičky lehce navlhčeným hadříkem. 

Nevystavujte chůvičky chladu, teplu nebo přímému slunečnímu svitu. 

Přístroj musí být postaven na stálém, rovném, suchém a nehořlavém povrchu. 

Aby se předešlo úrazu elektrickým šokem, prosím neotvírejte dětskou chůvičku, rodičovskou 

chůvičku nebo kryt napájecího adaptéru. 

Používejte pouze napájecí adaptér dodávaný s chůvičkami. 

Nerozřezávejte adaptér za účelem výměny zástrčky, toto je velice nebezpečné. 

Vyhněte se vložení kovových předmětů (kovové klipy nebo klíče) mezi kontakty baterií a nabíjecími 

vodiči. 

Dbejte na označení na napájecím adaptéru pro potřebné napájení pro tento přístroj. 

Zkontrolujte, zdali potřebné napětí odpovídá napětí ve vaší zemi (koukněte na cedulku na adaptéru). 

Ujistěte se, že dětská chůvička a napájení adaptér jsou vždy z dosahu dítěte. 

Nikdy neumísťujte chůvičku dovnitř dětské kolébky, postýlky nebo ohrádky. 

Nikdy nezakrývejte chůvičku, například oblečením, ručníkem nebo přikrývkou. 

Pokud umístíte rodičovskou chůvičku vedle vysílače nebo jiného zařízení pracujícího na principu DECT 

(například telefon), spojení s dětskou chůvičkou se může přerušit. 

Pamatujte prosím na to, že jakákoliv reklamace vycházející ze záruky nebude uznána, pokud bude 

používáno jiné příslušenství nebo originální příslušenství v rozporu s výše uvedenými instrukcemi, 

nebo v případě opravy, pokud nejsou použity originální díly. 

Toto se také vztahuje na opravy provedené neodbornou osobou. 

V případě poruchy, oprava přístroje může být provedena pouze odbornou osobou. Pokud toto není 

splněno, nárok na záruku zaniká. Pokud chcete poslat stížnost, naše kontaktní adresa je na konci 

tohoto uživatelského manuálu. Pokud je to možné, prosím poznamenejte si kontaktní telefon pro vaši 

zemi, který můžete najít na přiloženém listu. 

Toto zařízení není určené k použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, senzorickými nebo 

duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a/nebo nedostatečnými znalostmi, pokud 

tato osoba není pod kontrolou osoby zodpovědné za její bezpečnost, nebo pokud nedostává 



                                                                                                      
instrukce od této osoby jak používat tento přístroj. Děti by měly být pod dohledem, tento přístroj 

není hračka. 

Místní nařízení týkající se zlikvidování obalového materiálu, prázdných baterií a nefunkčních chůviček 

musí být dodrženo. Recyklujte tyto materiály, pokud je to možné. 

 

4 Bezpečnostní instrukce a tipy 
 

4.1 Všeobecné 
 

Dětské chůvičky jsou vyrobeny k účelu detekce zvuku a jsou proto běžně používány 

k monitorování nemluvňat, malých dětí a těch, kteří potřebují extra péči. Prosím berte na 

vědomí, že tyto chůvičky nejsou náhradou za zodpovědnou a pečlivou rodičovskou péči. 

 

Zkontrolujte funkčnost chůviček pokaždé před použitím. Doporučujeme kontrolovat spojení 

pravidelně při normálním používání. 

 

Používání chůviček je omezeno na detekci zvuků, které mají určité parametry. Jakýkoliv jiný 

jednotlivec, který je nebo může být přítomen v monitorované místnosti, by měl být informován o 

přítomnosti chůvičky. 

 

Používání bezdrátového monitorovacího zařízení nepodléhá licenci. Nemůžeme Vám zaručit, že 

přenos mezi chůvičkami nebude rušen ostatními bezdrátovými zařízeními nebo atmosférickými 

poruchami. 

 

Pokud nejsou chůvičky používány, prosím vypněte je použitím tlačítka power. Pokud nebudete 

chůvičky používat delší dobu, prosím odpojte adaptér a vyndejte baterie. 

 

4.2 Více chůviček 
Není možné rozšířit tuto sadu o další dětské nebo rodičovské chůvičky. Pokud si přejete sledovat více 

než jedno dítě, zakupte prosím další kompletní sadu. Další sada může být používána vedle stávající, 

aniž by se navzájem vyrušovaly. 

4.3 Dosah 
Operační dosah chůviček je přibližně 50 m uvnitř a 300 m venku. Prosím, berte v potaz, že velké 

budovy,kovové konstrukce,atmosférické poruchy a jiná bezdrátová zařízení mohou ovlivnit dosah. 



                                                                                                      
 

4.4 Výdrž baterií 
 

Rodičovská chůvička 

Použitím plně nabitých nabíjecích baterií 750 mAh může být chůvička v provozu až 24h bez napájení 

adaptérem. 

Dětská chůvička 

Pokud jsou používány alkalické baterie, dětská chůvička může být v provozu přibližně 24 h bez 

napájení adaptérem. 

 

4.5 Zdroj 
 

Napájecí adaptéry 

Používejte pouze adaptéry dodávané s chůvičkami. Nesprávný typ adaptéru může přístroj poškodit. 

 

Spotřeba proudu adaptérů 

Dětská chůvička – vypnutá : 0.0W 

- zapnutá, když dítě spí : <0.1W 
- když dítě pláče : 0.9W 

 
Rodičovská chůvička – když se nabíjí : 1.5W 

- s plně nabitými bateriemi : <0.1W 
 

 

 

Baterie 

Pouze nabíjecí baterie, které splňují následující požadavky, mohou být používány v rodičovské 

chůvičce: 

Typ:  AAA/HR03 

Materiál: NiMH (nikl-metal-hydridove) ,nabijecí 



                                                                                                      
Výkon:  750 mAh 

 

Do dětské chůvičky by měly být dávány normální baterie, doporučujeme alkalické. 

 

Indikátor stavu baterie na rodičovské chůvičce 

LED indikátor baterie se rozsvítí (a bude svítit tak dlouho) dokud bude připojen napájecí adaptér. 

Tato ikona bude zobrazena, i když budou baterie nabíjeny. Adaptér může být neustále připojen, 

nehrozí zde nebezpečí přebití. 

 

4.6 Údržba 
 

Nikdy nepoužívejte chemické přípravky k péči o chůvičky. Přístroj je možno čistit pouze navlhčeným 

hadříkem: Vždy odpojte chůvičky ze zdroje napětí (eventuelně odpojte adaptéry) před samotným 

čištěním. 

 

4.7 Ekologická likvidace přístroje 
 

Na konci životnosti výrobku byste přístroj neměli vyhazovat s normálním odpadem, ale měli byste 

přístroj odnést do elektro-odpadu aby elektrické a elektronické součástky mohli být recyklovány. 

Nikdy nevyhazujte prázdné baterie do běžného odpadu, ale odneste je do místního sběrného centra. 

 

5 Používání vaší nové NUK chůvičky 
 

Prosím, přečtěte si pečlivě přiložené instrukce a pamatujte, že vaše nová chůvička je pouze přístroj 

pro monitorování vašeho děťátka. Nenahrazuje odpovědný mateřský dohled. 

 

5.1 Zapnutí/vypnutí přístroje 
 

Pokud je rodičovská jednotka vypnutá, stiskněte a podržte tlačítko POWER po dobu přibližně 2 

sekund pro zapnutí chůvičky. 

 



                                                                                                      
Pokud je rodičovská chůvička zapnutá, stiskněte a podržte tlačítko POWER po dobu přibližně  

2 sekund pro vypnutí chůvičky. 

 

5.2 Zkouška spojení 
 

Jakmile je rodičovská chůvička zapnuta, okamžitě začne automaticky vyhledávat dětskou chůvičku. 

 

1. LED dioda spojení začne blikat. 

2. Jakmile rodičovská chůvička vyhledá dětskou chůvičku, LED dioda spojení bude svítit. 

3. Pokud rodičovská jednotka nenajde dětskou chůvičku do 30 s (z důvodu že není zapnutá, baterie 

v dětské chůvičce jsou vybité nebo je příliš daleko), každých 10 s zazní alarm. 

 

5.3 Hlasitost u reproduktoru na rodičovské chůvičce 
 

Pokud dětská chůvička zaznamená zvuk, přenese ho do rodičovské jednotky. 

 

Hlasitost přijímače 

Zmáčkněte – tlačítko ke snížení hlasitosti nebo + tlačítko ke zvýšení hlasitosti (5 úrovní hlasitosti + 

hlasitost vypnutá) 

Obrazový indikátor 

Úroveň hlasitosti je také zobrazena obrazově 5 LED diodami. Monitorování tak stále pokračuje, když 

je hlasitost snížená nebo zcela vypnutá. 

 

Je zde 5 různých úrovní vizuálních ukazatelů na rodičovské chůvičce: 

 

 

5.4 Funkce vysílačky TALK 
 

Zmáčkněte a podržte tlačítko TALK na rodičovské chůvičce pro mluvení k dítěti. 

Na dětské chůvičce, zmáčkněte - tlačítko ke snížení hlasitosti nebo + tlačítko ke zvýšení hlasitosti. 



                                                                                                      
 

5.5 Citlivost   
 

Můžete přizpůsobit citlivost z rodičovské chůvičky k monitorování zvuků dětské chůvičky. 

Tlačítko VOX – zmáčkněte tlačítko VOX na rodičovské chůvičce 

- + použijte – a + k navolení požadované úrovně zvuku 
 

Tlačítko VOX – zmáčkněte tlačítko VOX k potvrzení nastavení 

Je zde k dispozici 5 úrovní citlivosti, které jsou indikovány svícením LED diod. 

Úroveň 1 představuje nejnižší úroveň citlivosti. 

Úroveň 5 představuje nejvyšší úroveň citlivosti (mikrofon je zapnutý celou dobu) 

Uslyšíte vždy 2 pípnutí, pokud je aktivována nejnižší nebo nejvyšší úroveň hlasitosti. 

 

5.6 Použití rodičovské chůvičky jako pageru 
 

Můžete využít této funkce, pokud potřebujete pípnout na rodičovskou chůvičku a chcete pomoct 

s dítětem nebo pokud nemůžete najít rodičovskou chůvičku (musí být zapnutá). 

 

Zmáčkněte tlačítko pro aktivaci alarmu z rodičovské chůvičky po dobu 2 sekund. 

Můžete tuto funkci ukončit opětovným stiskem tlačítka nebo jakéhokoliv tlačítka na rodičovské 

chůvičce. 

Nastavení hlasitosti tohoto alarmu je pěvně nastavené. Pokud je hlasitost na rodičovské chůvičce 

vypnuta, při funkci pageru se automaticky zapne a zůstane zapnutá po dobu pípání alarmu. 

 

 

 

5.7 Úsporný režim ECO 
 

Když je aktivován úsporný režim ECO, chůvičky nevyzařují žádné záření mezi rodičovskou a dětskou 

chůvičkou, pokud je dítě v klidu. 



                                                                                                      
Zmáčkněte a podržte + tlačítko po dobu přibližně 2 sekund. LED dioda ECO signalizující úsporný režim 

se rozsvítí. 

Zmáčkněte a podržte + tlačítko znovu pro vypnutí úsporného módu. LED dioda ECO signalizující 

úsporný režim přestane svítit. 

Při navazování spojení musí být dětská chůvička v dosahu pro bezdrátové spojení obou přístrojů. 

 

6 Další informace 
 

6.1 Zkouška spojení 
 

Když jsou spojené (a po dobu) spojení rodičovské chůvičky s dětskou chůvičkou bude svítit LED na 

rodičovské chůvičce. 

Pokud se dětská chůvička dostane mimo dosah (nebo je vypnuta), LED dioda na rodičovské chůvičce 

začne blikat. 

Pokud není spojení obnoveno do 30 sekund, každých 10 sekund bude chůvička pípat. 

Pokud je spojení mezi rodičovskou a dětskou chůvičkou obnoveno, LED začne svítit. 

Při hledání spojení LED dioda bliká po dobu několika sekund. Když je spojení dokončeno, LED dioda 

svítí. 

Poznámka: Když jsou chůvičky v úsporném režimu, zkouška spojení nefunguje a LED dioda kontaktu 

zůstává vypnutá! 

 

6.2 Ukazatel stavu baterie 
 

Oba dva přístroje jsou vybaveny ukazatelem stavu baterie. 

 

Dětská chůvička 

Ukazatel stavu baterie není zobrazen, pokud je dětská chůvička zapojena do zdroje. 

Pokud je stav baterií nízký, ukazatel začne blikat. V tento moment vám doporučujeme vyměnit 

baterie nebo zapojit přístroj do zásuvky. 



                                                                                                      
Pokud nevyměníte baterie nebo nezapojíte přístroj do zásuvky, chůvička se po chvilce sama vypne. 

LED dioda spojení na rodičovské chůvičce začne blikat. Jakmile vyměníte baterie nebo zapojíte 

přístroj do zásuvky, chůvička začne opět normálně fungovat. 

 

Rodičovská chůvička 

Pokud jsou v chůvičce baterie a je současně zapojena, indikátor baterií bude svítit. Tento indikátor 

nezhasne, i když budou baterie plně nabité. 

Pokud je stav baterií nízký, ukazatel začne blikat a 4 krátké alarmy zazní každých 10 sekund. V tento 

moment doporučujeme zapojit chůvičku do zásuvky, aby se zajistilo, že se nevypne. Baterie se začnou 

znovu dobíjet (LED dioda začne blikat). 

 

 

6.3 Restart na původní tovární nastavení 
 

Nastavení chůviček může být resetováno na základní nastavení takto: 

 

Rodičovská chůvička 

Zmáčkněte a podržte – tlačítko po dobu přibližně 4 sek. 

Zazní dvojité pípnutí a přístroj se restartuje. 

Dětská chůvička 

Zmáčkněte a podržte – tlačítko po dobu přibližně 4 sek. 

Zazní dvojité pípnutí a přístroj se restartuje. 

 

Dětská chůvička 

Úroveň citlivosti: 3 

Hlasitost: 3 

Úsporný režim: vypnutý 

 

Rodičovská chůvička 

Hlasitost: 1  



                                                                                                      
 

7 Možné problémy 
 

LED dioda spojení na rodičovské chůvičce nesvítí 

 Zkontrolujte, jestli je rodičovská chůvička zapnutá. 

 Zkontrolujte, jestli vložené nabíjecí baterie jsou správně vložené a jestli nejsou 
prázdné. 

 Nabijte chůvičku připojením do zásuvky. 
 

LED dioda na rodičovské chůvičce bliká 

 Chůvičky mohou být mimo dosah navzájem. Zkuste je dát blíž k sobě. 

 Dětská chůvička může být vybitá. Zmáčkněte tlačítko POWER k zapnutí 
chůvičky. 

 

LED ukazatel stavu vybití baterie na dětské chůvičce bliká 

  Baterie v dětské chůvičce jsou skoro vybité. 

 

 Vyměňte baterie nebo zapojte chůvičku do zásuvky. 

 

LED ukazatel stavu vybití baterie na rodičovské chůvičce svítí 

 Nabíjecí baterie v chůvičce jsou téměř vybité. 

 Pro nabití zapojte chůvičku do zásuvky. 

 

Rodičovská chůvička pípá 

- Spojení s dětskou chůvičkou se přerušilo. Zmenšete vzdálenost mezi 

chůvičkami. 

- Dětská chůvička může být vypnutá. Zapněte chůvičku stiskem tlačítka POWER. 

- Nabíjecí baterie v rodičovské chůvičce jsou skoro vybité. Pro nabití zapojte 

chůvičku do zásuvky pomocí adaptéru. 

 

Rodičovská chůvička je příliš citlivá na zvuky 



                                                                                                      
- Citlivost mikrofonu na dětské chůvičce je pravděpodobně nastavena moc 

vysoko. Snižte citlivost mikrofonu dětské chůvičky použitím rodičovské 

chůvičky. 

 

Z rodičovské chůvičky se neozývají žádné zvuky 

- Úroveň nastavení zvuku na rodičovské chůvičce může být nastaveno na 

minimum nebo úplně vypnuto. Zvyšte úroveň zvuku na rodičovské chůvičce 

(odkaz 5.3) 

- Úroveň nastavení citlivosti mikrofonu na dětské chůvičce může být nastavena 

moc nízko. Zvyšte úroveň nastavení citlivosti mikrofonu na dětské chůvičce 

(odkaz 5.5) 

- Rodičovská a dětská chůvička mohou být od sebe mimo dosah. Zmenšete 

vzdálenost mezi nimi. 

- Prosím berte v potaz, že chůvičky vždy potřebují zhruba 30 s k navázání spojení 

mezi sebou. 

 

Dětská chůvička vydává vysoké tony 

- Rodičovská a dětská chůvička jsou moc blízko sebe. Ujistěte se že mezi 

rodičovskou a dětskou chůvičkou je vždy alespoň 1,5 m rozestup. 

- Úroveň nastavení reproduktoru na rodičovské chůvičce může být nastaveno na 

vysokou hodnotu. Snižte úroveň hlasitosti na rodičovské chůvičce.(odkaz 5.3) 

 

Alkalické baterie v dětské chůvičce se rychle vybíjejí 

- Úroveň nastavení hlasitosti na rodičovské chůvičce může být nastavena moc 

vysoko, což spotřebovává hodně energie. Snižte úroveň hlasitosti na 

rodičovské chůvičce. 

 

Funkce vysílačky nefunguje 

- Zkontrolujte, zdali je úroveň hlasitosti na dětské chůvičce dostatečně vysoká. 

 

Pokud i přesto chůvičky nefungují tak jak by měly, prosím odpojte napájecí adaptéry a vyjměte 

baterie. Počkejte chvíli a poté opět vložte baterie a zapojte znovu adaptér. Pokud problém přetrvává, 

prosím, kontaktujte svého servisního technika (adresy jsou uvedené na konci tohoto manuálu). 

 



                                                                                                      
8 Technické specifikace 

 

Počet kanálů:  120 

Frekvence:   1881.792-1897.344 MHz 

Napájení dětské chůvičky: 6V/450mA (4 x AA alkalická baterie) 

Napájení rodičovské chůvičky: 6V/300mA (2 x 750mAH dobíjecí baterie – 2xAAA) 

Přenosové napětí: max. 250mW 

Pracovní teplota: 10°C až 40°C 

Skladovací teplota: 0°C až 60°C 

 

 

 

9 Záruka 
 

Výrobce zaručí 2-letou záruku od data prodeje pod podmínkou, že produkt byl používán řádně a jak 

je uvedeno v instrukcích. Souhlasíme s opravou bez nároku na zaplacení, pokud je chyba přístroje 

způsobena materiálovou nebo designovou vadou. Další jiné nároky budou zamítnuty. 

Jakékoliv poškození vzniklé z nevhodného používání přístroje nebude opraveno na náklady firmy. 

Vedení a zástrčky jsou vyloučeny ze záruky, pokud byla vada způsobena opotřebením. 

Během prvních 2 let od data nákupu vyreklamujeme a opravíme zdarma jakoukoliv závadu na 

přístrojích, kterou uznáme za oprávněnou. Všechny náklady musí být potvrzeny předem. 

Při navrácení přístroje prosím pokaždé předložte potvrzení o koupi. 

Bez tohoto potvrzení Vám bude oprava naúčtována. 

Zboží vám vrátíme na dobírku. 

Na kabely, zástrčky a baterie se záruka nevztahuje. 

 

Prosím vyplňte záruční list ihned po zakoupení a uschovejte ho na bezpečném místě. Kopie záručního 

listu vám v případě ztráty nebude poskytnuta. 

Záruční list naleznete na konci tohoto manuálu. 



                                                                                                      
Prosím, ponechte si také jméno prodejce, číslo výrobku a číslo šarže pro případnou reklamaci. 

 

  

   Záruční list 

 

Model:      Prodávající (razítko/podpis): 

 

Datum nákupu: 

 

Kupující: 

 

 

 

Obrazová příloha 



                                                                                                      

 

 



                                                                                                      

 

 



                                                                                                      

 

 

 



                                                                                                      

 

 
 


